B 級審判員/C 級審判員 各位

愛知県ペタンク連盟  審 判 部

審判員伝達講習会開催のお知らせ

皆様におかれましては ペタンクの練習や各地の大会参加など 日々ご活躍

のことと存じます。

 さて 先月 日本ペタンク・ブール連盟本部で A 級審判員の講習会がありま

した。そこで話し合われた審判事例の問題を審判有資格者の皆様にお伝えして

今後に役立てていただきたいと思い、下記のように伝達講習会を計画いたしま

した。ぜひご参加ください。

             2024 年４月 26 日

記

日 時： 5 月 18 日(土) 午後１：００～３：００

場 所： 知立市社会福祉協議会 (福祉の里八ツ田)

知立市八ツ田町泉 43 番地 電話 0566-82-8833

参加費： なし

持ち物： 「競技規則」または「ルールハンドブック」

申 込： 出欠を ５月 13 日(月)までに 地区代表理事にご連絡ください。

     代表理事がいない有資格者は理事長までご連絡ください。

理事長  石 川 愼 也  電話 090-9927-7882

講 師： A 級審判員 古 野 信 子

内 容 : 審判事例について

     質疑応答

※ 地区代表理事は 出欠の確認後 出席者数を理事長にお知らせください。